

Kulttuuriavustusten haun aikaistaminen vuodesta 2025 lähtien

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 19.11.2024 § 68
2869/02.05.01.02/2024

Valmistelija: Kulttuurituottaja Joni Pietiläinen
etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta myöntää vuosittain kulttuuritoiminnan avustuksia kulttuurialojen yhdistyksille, seuroille, järjestöille ja toimintaryhmille, sekä myös yksittäisille toimijoille avustusohjeessa määritettyihin toimintoihin ja kohteisiin.

Kulttuuriavustusten hakuaika on aiempina vuosina sijoittunut maaliskuuhun ja päätökset avustuksista on tehty huhti-toukokuussa. Kulttuuripalveluiden saamaan palautteen perusteella tätä ajankohtaa on kuitenkin pidetty ongelmallisena hakijoiden keskuudessa, koska avustus on käytettävä myöntövuoden loppuun mennessä ja avustuspäätökset tehdään vasta keväällä. Siten avustuksella tuetun toiminnan toteuttamiselle on koettu jäävän liian lyhyt aika ja alkuvuoteen sijoittuva toiminta on koettu haasteelliseksi toteuttaa avustusta hyödyntäen.

Vuodesta 2025 lähtien kulttuuriavustusten hakuajan tulisi sijoittua viikoille 4-8 ja päätökset myönneistä avustuksista tehdään hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnassa viimeistään maaliskuussa. Aiempien vuosien toimintamallin mukaisesti hakijoiden tulee edelleen käyttää avustukset kuluvan vuoden aikana.

Vuonna 2025 kulttuuriavustusten hakuaika sijoittuu aikajaksolle 20.1.-20.2.2025.

Hakuajan aikaistaminen voi johtaa siihen, että yhdistyksillä voi olla vielä laatimatta edellisvuoden tilinpäätös ja toimintakertomus sekä kuluvan vuoden toimintasuunnitelma, joita aiemmin on pyydetty hakemuksen liitteeksi. Jatkossa yhdistyksiltä pyydetään näistä liitteeksi viimeisimpiä versioita.

Vuonna 2025 jaettavien avustusten määrä päätetään myöhemmin hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan kokouksessa.

Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso

Päätösehdotus: Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää hyväksyä kulttuuriavustushaun sijoittumisen viikoille 4-8 vuodesta 2025 alkaen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
